投标申请书
招标编号：HNTC-CL-2023-04
	投标人名称

	投标包件号

	投标人联系地址

	法定代表人

	法人委托人

	投标联系人

	联系电话

	传真

	指定电子邮箱

	湖南通昶物资经营有限公司:
在阅读和理解了本次招标公告后，认为我单位符合招标公告对投标人的基本要求，在此特向贵方提出参与招标编号的上述申请投标类别简称的投标报名，特此申请。本投标单位有关信息如上。
声明：招标文件为我公司自愿购买，并愿意缴纳投标保证金2万元/包件，如经贵司审查后，我公司资格条件不符合本项目投标人资格要求，相关责任由我公司自行承担。

投标人法人代表签字：

 投标人（公章）：

年    月    日

投标人一般情况表
	投标人名称

	成立时间

	注册地
	省     市
	统一信用代码

	固定电话

	传真

	通信地址

	邮编

	资   质   认   证

	资质名称
	注册时间
	注册号
	注册内容

	营业执照

	资   金   情   况

	注册资金
	人民币:         万元
	固定资产

	银行资信等级

	信用发证机关

	纳税信用等级

	信用发证机关

	上年末资产负债表信息
	1.资产总额：                 2.所有者权益：

	3.长期负债：                 4.流动负债：

	法人代表
	1.姓名:        2.职务:         3.联系电话:

	联系人
	1.姓名:        2.职务:         3.联系电话:：    4.手机:

	开户银行
	1.名称:                   2.帐号:

	关联企业情况
	（应填写涉及本单位利益关系的所有资产关联情况，内容包括本单位的投资人、母公司、子公司及其控股和参股公司等情况。）

	投标人企业组织机构及企业概况
	（可另附页）

[bookmark: _Toc22989][bookmark: _Toc19089]

投标人信息

	[bookmark: _Hlk1984892]投标项目名称
	兰永临2标

	招标编号
	HNTC-CL-2023-04

	招标材料名称

	申请人名称

	纳税人识别号

	开户行及账户

	公司地址及电话

	发票收货联系人及电话

	发票收货地址

	备注

法定代表人证明书

 (
此处为法人代表身份证正、反面复印件
)本证明书声明：注册于      （地点）    的     （投标人名称）    在下面的签字人    (法定代表人姓名、职务)    为本公司的合法代表人，就               项目的投标、合同的谈判、执行、完成及售后服务等，以本公司的法定代表人名义处理一切与之有关的事务。

本证明书于        年     月     日签字生效，特此声明。

法定代表人（签字）：                   职务：

投标人（盖公章）：

日期：        年    月    日

法定代表人授权书

本授权书声明：注册于   （地点）   的     （投标人名称）    在下面的签字人    (法定代表人姓名、职务)    代表本公司授权    (投标人名称)    的在下面签字的    (被授权人的姓名、职务)    为本公司的合法代理人，就              项目的投标、合同的谈判、执行、完成及售后服务等，以本公司的名义处理一切与之有关的事务。
 (
此处为法定代表人、授权委托人身份证正、反面复印件
)

本授权书于       年     月     日签字生效，特此声明。

法定代表人（签字）：                          职务：

授权代表(被授权人)（签字）：                  职务：

投标人（盖公章）：

日期：            年      月       日

质量服务承诺书

致：湖南通昶物资经营有限公司
本承诺书作为我方对贵公司兰永临2标项目提供的材料供货保证证明。我方郑重承诺：
我方严格按招标文件及项目管理单位要求，将中标材料按照招标确定的统一单价，按时按质按量地供应至约定地点，如所供产品出现不及时及质量情况，由我方承担相应责任并接受贵公司及项目管理单位作出的处理。
一、质量保证承诺
1、我公司保证供应的产品符合国家、行业相关标准，承诺不用假冒及伪劣产品替代。
2、我公司承诺所提供的产品均为原厂制造经检验合格的产品，不提供非备案厂家、降低产品等级标准或存在缺陷的产品，否则由我公司承担因此产生的一切后果。
3、我公司承诺提供的产品包装符合国家、行业相关法律、法规及标准规定的要求，相关生产日期、产品批号、厂家标识、出厂检验报告、合格证书等质保资料齐全且真实有效。
二、发现质量问题的处理措施
若我公司供应的产品在进场后发现存在任何与承诺不符的质量问题，我公司愿意无条件接受贵司及项目管理单位采取的任何处罚，包括但不限于以下处理措施：
1、若经项目、监理或业主抽检发现1次不合格，进场材料全部清场，同时取消该代理商或生产厂家的供货资格，暂停结算及支付。
2、若经项目、监理或业主抽检发现2次不合格，进场材料全部销毁，同时取消该代理商或生产厂家供货资格，列入集团材料供应厂商黑名单，并上报甘肃省交通工程质量安全监督管理局备案。暂停结算及支付。
3、若经省交通运输厅、省交通工程质量安全监督管理局抽检发现1次不合格，进场材料全部销毁，取消该代理商和厂家在兰永临项目全线供货资格，列入省交通工程质量安全监督管理局全省材料供应厂商黑名单。暂停结算及支付。
4、若提供非投标厂家的产品，按照“第2条”执行。
三、本承诺书在中标人供货期内有效。

[bookmark: _GoBack]

投标人名称（公章）：_____________
法人或授权代表签字：_______________
日    期：        年    月    日